转债代码: 113563 转债简称: 柳药转债

广西柳药集团股份有限公司 关于第一期员工持股计划出售完毕暨终止的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

广西柳药集团股份有限公司(以下简称"公司")第一期员工持股计划(以下简称"本次员工持股计划")所持有的公司股票已全部出售完毕,根据公司员工持股计划的相关规定,本次员工持股计划实施完毕并终止。现将相关情况公告如下:

一、本次员工持股计划的基本情况

- (一)公司分别于 2015 年 4 月 29 日、2015 年 5 月 21 日召开第二届董事会第十一次会议和 2015 年第一次临时股东大会,审议通过了《关于公司向特定对象非公开发行股票方案的议案》《关于广西柳州医药股份有限公司第一期员工持股计划(草案)(认购非公开发行股票方式)及其摘要的议案》等议案,同意公司以非公开发行股票的方式实施第一期员工持股计划。经《关于核准广西柳州医药股份有限公司非公开发行股票的批复》(证监许可[2015]3032 号)的核准,公司采用向特定投资者非公开发行的方式发行人民币普通股 29,848,044 股。其中,本次员工持股计划通过认购非公开发行股票方式持有公司股份 1,266,280 股,占公司总股本的 0.89%。本次员工持股计划由公司自行管理。
- (二)本次员工持股计划的存续期为 48 个月(自公司公告非公开发行股票登记至员工持股计划名下时起算),其中前 36 个月为限售期。
- (三) 2017 年 5 月 11 日,公司实施 2016 年年度权益分派,以资本公积转增股本方式向全体股东每 10 股转增 3 股;2018 年 5 月 10 日,公司实施 2017 年年度权益分派,以资本公积转增股本方式向全体股东每 10 股转增 4 股。前述两

次权益分派实施完毕后,本次员工持股计划所持公司股票数量由 1,266,280 股变更为 2,304,629 股,并于 2019 年 2 月 18 日起上市流通。2019 年 2 月 19 日至 2020年 6 月 28 日期间,本次员工持股计划通过集中竞价交易方式累计减持公司股票1,149,014 股后,所持公司股票数量由 2,304,629 股变更为 1,155,615 股。2020年 6 月 29 日,公司实施 2019年年度权益分派,以资本公积转增股本方式向全体股东每 10 股转增 4 股。该次权益分派实施完毕后,本次员工持股计划所持公司股票由 1,155,615 股变更为 1,617,861 股。2020年 6 月 30 日至 2023年 7 月 21日期间,本次员工持股计划通过集中竞价交易方式减持所持全部公司股票1,617,861 股。

(四)公司分别于 2020 年 2 月 7 日、2021 年 2 月 4 日、2022 年 2 月 10 日 召开第三届董事会第二十五次会议、第四届董事会第八次会议、第四届董事会第十九次会议,审议通过了《关于广西柳州医药股份有限公司第一期员工持股计划延期的议案》;公司于 2023 年 2 月 6 日召开第四届董事会第二十九次会议,审议通过了《关于广西柳药集团股份有限公司第一期员工持股计划延期的议案》,前述会议均同意将本次员工持股计划存续期延长 12 个月,最近一期延长至 2024年 2 月 18 日。

二、本次员工持股计划的出售情况及后续安排

截至本公告日,本次员工持股计划所持有的公司股票已通过集中竞价交易方式全部出售完毕,所持有的资产均为货币资产。根据本次员工持股计划的相关规定,"员工持股计划持有的标的股票锁定期满后,当员工持股计划所持资产均为货币资金时,员工持股计划可提前终止"。因此,本次员工持股计划实施完毕并终止,后续将进行相关资产清算和分配等工作。

特此公告。

广西柳药集团股份有限公司董事会 二〇二三年七月二十二日